
GRAB & GO
●FOOD／11:30 a.m. ～9:00 p.m.　●DRINK／10:00 a.m. ～9:00 p.m.

15F プレミアラウンジ ・ B1/１F のリラクゼーションスペースや 3F プールサイドでの飲食は、 お断りしております。

お部屋で、 ご自宅でお楽しみ頂けるグルメバーのテイクアウト

※Drinking and eating are prohibited on the 15F Premier Lounge, B1F, 1F Relaxation Area and the 3F Poolside. 

上記メニュー以外にも、 単品でコーヒー ・ ソフトドリンクなどもございます。 スタッフまでお尋ねください。
Coffee drinks and soft drinks are also available. Please ask our staff for details.

１F
グルメバーにて
ご注文
承ります

※ALL Prices include  Consumption Tax. ※表示料金は消費税込となります。

あぐーベーコンバーガー

あぐーベーコンホットチリバーガー

あぐーベーコンチーズバーガー

オリジナルチキンから揚げ

スパイシーポテトフライ

ポテトフライ

Okinawan Agu Pork Bacon Burger

Okinawan Agu Pork Bacon Burger with  chili sauce 

Okinawan Agu Pork Bacon Burger with Cheese

Fried Chicken

Spicy Fried potato

Fried potato

￥1,900

￥2,000

￥2,100

￥800

￥700

￥600

※店内メニューは別途ご案内します。

テイク
アウト専用
メニュー
TO GO

S(1-2 名様 )￥2,200
M(3-4 名様 )￥4,000
※（　）内は目安の人数です

まっ黒竹炭生地の
ふわふわピザ★
※焦げてはいません

お得な

テイクアウト

限定サイズ！

TO GO 

ONLY

自家製竹炭フォカッチャピザ
focaccia Pizza 

幅広い世代に大人気！おうちでお部屋でピザパーティー♪

牛フィレステーキ重

あぐーカツカレー

ビーフカレー

タコライス

ミックスサラダ

￥2,750

￥1,900

￥1,800

￥1,500

￥1,100

Rice Bowl with Beef Fillet Steak 

curry AND RICE WITH OKINAWAN AGU PORK cutlet

CURRY and RICE WITH  BEEF

Taco Rice

Mixed season salad

TO GO only
※テイクアウト限定

TO GO only
※テイクアウト限定

￥1,800

￥1,800

￥1,600

￥300

スパイスを何種もブレンドした、シェフこだわりの逸品！

ココナッツ香る、旨辛タイ風カレー★

タイ風焼き鳥！ごはんもビールも止まらない！

ご一緒にどうぞ★

Spicy Chicken Curry and Rice

Green curry with seafood & vegetables

Thai style Grilled Chicken

RICE

スパイシーチキンカレー

魚介と季節野菜のグリーンカレー

ガイヤーン

ライス

期間限定 -limitedMENU-

テイクアウトのお食事ご注文 1商品につき+￥300で１ドリンク♪
← If you order take-out meals,
you can add one drink to each item for an additional ￥300.
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COFFEE ･ Tea ･ Jasmine Tea・Mango ･ Shiikwaasa ･ COKE ･ Ginger ale
コーヒー・紅茶・さんぴん茶・マンゴー・シークヮーサー・コーラ・ジンジャエール

WORLD
GOURMET TOUR


